
UCHWAŁA NR III/27/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kolnie

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1669 i poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Annę Sarnacką jako kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kolnie.

§ 2. Opis kariery zawodowej kandydata oraz informacje potwierdzające osiągnięcia i doświadczenia w zakresie 
rynku pracy stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Staroście Kolneńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: B7D7F6E3-447A-4005-ABDC-B7DFCBD0E165. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/27/18
Rady Gminy Grabowo
z dnia 28 grudnia 2018 r.

OPIS KARIERY ZAWODOWEJ KANDYDATA

Pani Anna Sarnacka jest pracownikiem Urzędu Gminy Grabowo od roku 2012. Zatrudniona jest na 
stanowisku Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. Do jej obowiązków należy również prowadzenie 
spraw pracowniczych, kadrowych pracowników Urzędu Gminy, Biblioteki Publicznej Gminy Grabowo, 
Gminnego Ośrodka Kultury w Grabowie, Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie oraz kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych tj. szkół.

Kandydat posiada wykształcenie wyższe, tytuł magistra na kierunku zarządzanie na Politechnice 
Białostockiej oraz studia podyplomowe z zakresu administracji publicznej w Wyższej Szkole Finansów
i Zarządzania w Białymstoku. Uczestniczy w szkoleniach kadrowych, prowadzi samokształcenie w tej 
temetyce.

Wieloletnie doświadczenie zawodowe oraz to, że jest mieszkańcem powiatu kolneńskiego sprawia, że 
kandydat zna lokalny rynek pracy, potrzeby pracodawców, pracowników i osób bezrobotnych.

Id: B7D7F6E3-447A-4005-ABDC-B7DFCBD0E165. Podpisany Strona 1




